

Bartniczka 31.10.2023r.

WIŚR.271.1.3.2023

**WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ
W POSTEPOWANIU**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. :
„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych pochodzących z
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Bartniczka w roku 2024”**

Odpowiedzi na zapytania z dnia 30.10.2023r.

Zamawiający, Gmina Bartniczka, informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy – par. 3 ust. 5 pkt. 10) – wnosimy o zmianę na następującą: *„dostosowania pojazdów służących do odbioru odpadów komunalnych do rodzaju pojemników posiadanych przez właścicieli nieruchomości lub umożliwienie dokonania zakupu/dzierżawy pojemników przez właścicieli nieruchomości, pojemniki dostosowane do pojazdów i urządzeń wykorzystywanych przez Wykonawcę do odbioru odpadów.”*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę SWZ we wskazanym zakresie. Par. ust.5 pkt.10 projektu umowy otrzymuje brzmienie *„dostosowania pojazdów służących do odbioru odpadów komunalnych do rodzaju pojemników posiadanych przez właścicieli nieruchomości lub umożliwienie dokonania zakupu/dzierżawy pojemników przez właścicieli nieruchomości, pojemniki dostosowane do pojazdów i urządzeń wykorzystywanych przez Wykonawcę do odbioru odpadów.”*

Pytanie 2

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział IV, podrozdział IV pkt. 1) wnosimy o zmianę zapisów: „Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów komunalnych z drogi publicznej gminnej lub wyższego rzędu z nieruchomości zamieszkałych z następującą częstotliwością:”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu rozdziale IV, podrozdział IV pkt 1) SWZ

Pytanie 3

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział IV, podrozdział IV pkt. 1) lit. c), d), oraz e) – wnosimy o zmianę częstotliwości odbioru odpadów na jeden raz w miesiącu w ciągu całego roku. Powyższa zmiana podyktowana jest wymogiem stawianym przez Zamawiającego dotyczącym osiągnięcia wymaganego poziomu recyklingu. W obecnym brzmieniu Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować osiągnięcia powyższych wymogów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rozdziału IV, podrozdział IV pkt 1) lit. c), d) oraz e) SWZ– zasady odbioru odpadów zostały określone przez Radę Gminy Bartniczka w uchwale nr XXXVIII/268/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bartniczka oraz w uchwale nr XXXVIII/269/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Zamawiający nie wyklucza jednak zmiany w/w uchwał w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział V, pkt 4) – wnosimy o wprowadzenie zmiany w następującym zakresie: „...Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zaistniałej sytuacji, dokonać odbioru odpadów w najbliższym możliwym do zrealizowania terminie zgodnym z przyjętym harmonogramem odbioru odpadów dla danej miejscowości.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SWZ- rozdziału IV, podrozdział V pkt 4) otrzymuje brzmienie „W przypadku zmian jednorazowych tj. gwałtowne opady śniegu, nieprzejezdna droga, utrudniony dojazd, powódź, dni ustawowo wolne od pracy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zaistniałej sytuacji, dokonać odbioru odpadów w najbliższym możliwym do zrealizowania terminie zgodnym z przyjętym harmonogramem odbioru odpadów dla danej miejscowości.”


Wójt
Wiesły Biegański